R)"a tono ten?a*' Kandydat,1 którego praca konkur-
^lePsza »U£i Mz‘e Przez komitet za dostateczną i
’h?'onvin ?Omi\dzy współubiegających się, przęd
zo. kiirifZ°8 • i*5 d° przyznania mu stypendjum

iv \vrOwi okręgu naukowego warszawskie-
^Zastens!Ha^sza.w’e 11 (23) września 1881 r.—
7tebi T{& vlce’Prczesa Towarzystwa członek ko-

F- lerzc^lejskl.— p. o. sekretarza komitetu
Aosmoics/a.

wiadomości miejscowe,
ATo • " "k *' włn£'°*/t- ^noszą, iż pewna liczba petersbur-

Izraela stolarskiego i
Mo^kaTa’ivrog'isa

zawiadamia interesowanych, że w d. 25 Wrze-
śtiia(7 Października) i*, b' t.j.w Piątek, i dni
następnych o godzinie 9 huto i w domu Ni
114T1), jtrzy ul. Twarduj, sprzedane zostaną
przez publiczną licytacje: meble,' httlej deski i
różne przybory stolarskie.—Warszawa dnia
21 Września (3 Października) 1881 r.

Adwokat Przysięgły Stanisław Bełza
25036k (Nowo-Senatorską Nr 6).

Teatr Wielki.
Dziś: „Faust®.
Jutro: 1 akt „Normy“, 4 akt „La for-

2a del destino“, arja i scena z „Halki®,
4 akt „Lujonotów11, (ostatni wytęp
pauny Brylińskiej).
Teatr BozmaitoścL

Dziś i jutro: „Wielkie bractwo".
Nowy Teatr.

I?^ni •* nu raar:nurowy inkinstowany antique, Uma antique wraz ze
i R^d do°Zr>azy ol®Jne „Bitwa polaków pod Kernhoimem,* 2 widoki olojne,
• mal°wanla z natury, Patera marmurowa, Łnńeuszek złoty, 6 Łyżek

i . Br®brnych z cyfrą M. L. i różne drobiazgi. — Wiadomość róg jfar-
^hmn e-i 1 Zielonego Placu Nr 12, mieszkania Nr 1. 23789—n

----J C
• Drm 22 września (4 października) 1881 roku.

domości, żo Fabryka wyrobów pończo
szniczych J. Weber, istniejąca przeszło
lat dwadzieścia kilka ----- — L'~:!**~
krzyzkibj, w
1 Października r. b. zwiniętą zostajc. Dalsza
zaś sprzedaż wyrobów pończoszniczych z tej
że fabryki pochodzących, uskuteczniać się
będzie w sklepie pończoszniczym, egzystują
cym pod tą sarną firma, przy ulicy Mar
szałkowskiej w domu hrabiny Kwileckicj
pod Nrem 63.

j. od 1 Października r. b. do
1 Stycznia 1882 r„ gdyż po upływie tego
czasu, pozostawione u mnie przedmioty sprze
dane zostana za cenę taką po jakiej zgodzo
ne zostały i wszelkie z tego tytułu później
sze reklamacje bezskutecznemi pozostaną.

Warszawa, d. 18 (30) Września 1881 r.

i J. Weber,
Potrzebny jest na wieś

Nauczyciel,
do trzech początkujących chłopców. — Wia
domość: Nowe-Miasto Nr 4. u p. Tarnow-
skiej. 24921 n

Ktoby sobie życzył

Wspólnika
z kapitałem kilku tysięcy rs., do interest
przemysłowego już wyrobionego, raczy zgło
sić się listownie pod lit. M.

na ręee delegowanego Członka Zarządy Gminy przed godziną 12
iarac.ję ‘ opieczętowaną napisaną na stemplu ceny kop. 60'podług niżej za-

ń '''z .Wzoru bez poprawek i przekreśleń, z oznaczeniem żądanych w okrągłych
"eklnr“ ,n>ków mniejszych jak % kopiejki.

aeie po oznaczonej godziaie składaae przyjęte nie będą.
Warszawa d. 8 (20) Września 1881 r. .

Siw«kutl Wzói do de^lara-oji:
/’'Ję,ii k ’Słowenia Zarządu Gminy z dnia 8 (20) Września r. b. podaję niniejszą

’oowiąiuję się podjąć dostawy N. N. w ciągu 18s2 r., (ad 3 w zimie 1881/2
iski - rli'ju za eenę (napisać cyframi i wyraźnie na dostewę ad 2, 7 i 8 należy